

ادامه از صفحه یک ...

اصلاح‌طلب به گ‌وش رسید. مدت زیادی از این خبر‌ها نگذشت که لیستی تحت عنوان لیست اصلاح‌طلبان تهران در فضای مجازی دست‌به‌دست شد؛ اما حضور چهره‌هایی مانند «مجداننصاری» در این لیست امسا واگره‌هایی را بر س‌ر صحت و سقم آن مطرح کرد. تا آنجا که اصلاح‌طلبانی چون «احمدمانی» نماینده تهران و «محمدحسن‌مقیمی» فعال سیاسی اصلاح‌طلب از جعلی بودن این لیست خبر می‌دهند؛ البته به گفته آن‌ها رایزنی‌ها برای ارائه لیست روی میز است و لیست انتخاباتی‌ها هم در راه است.

پایان رویای وحدت‌اصول‌گرای

پیش از اعلام لیست شکاف‌های جدی در میان اصول‌گرایان به وجود آمده بود؛ اما طی دو روز اخیر تنش‌های داخلی در میان اصول‌گرایان اوج داشته و نام‌نگاری‌های تندی در این جریان صورت گرفته است. در جریان جدال بر سر لیست‌ها نهایتاً ائتلاف اصول‌گرا نتوانست با پایداری به توافق برسد. هفته گذشته لیست ۲۰ نفره شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در تهران منتشر شد؛ دو روز بعد نیز لیست ۶۰ نفره جبهه پایداری اعلام شد. اما روز گذشته شورای ائتلاف نیروهای انقلاب، لیست سسی نفره خود برای انتخابات مجلس را در حوزه انتخابیه تهران مشخص کرد این لیست به صورت رسمی از سوی خبر‌گزاری‌های اصول‌گرا منتشر شد. در این لیست «محمدباقر‌قالیباف» سر‌لیست است. این لیست حاصل ماه‌ها بحث و گفت‌وگو میان جریان‌های مختلف اصول‌گرا بوده است؛ لیکن واکنش‌ها به این لیست نشان می‌دهد انتظارات گروه‌های مختلف بر آورده نشده است. ساعتی بعد دبیر‌خانه شورای ائتلاف نیرو‌ه‌س‌ای انقلاب اعلام کرد: «باتوجه به گمانه‌زنی‌های مختلف و انتشار فهرست‌های متفاوت با عنوان لیست شورای ائتلاف در تهران، اسامی نهایی ۳۰‌ن‌امزد ائتلاف در تهران به‌زودی از طریق این شورا رسماً به اطلاع عموم خواهد رسید.» این اعلام به این معنا بود که احتمال تغییر در لیست وجود دارد. گفتنی است در پی اختلافات بین جبهه پایداری و شورای ائتلاف اصول‌گرایان و تلاش‌های ناکام «حداد‌عادل» و «محسن‌رضایی» برای راضی کردن «مصباح‌زیدی» پدر معنوی جبهه پایداری، برای بازگرداندن جبهه پایداری به ائتلاف، شنبه شب جبهه پایداری بیانیه‌ای منتشر کرد که در آن از انتظرفیون‌گرایه و آن‌ها را مقصر وحدت‌شکنی معرفی کرده بود. همچنین روز گذشته جبهه پایداری حساب خود را از ائتلاف جدا کرد و لیست خود را ارائه داد. لیست جبهه پایداری، بر خلاف لیست اصول‌گرایان که عنوان مشخص‌های آن‌گزار بود، بر آن چهره‌های گمنام است.اما این چهره‌های گمنام به دلایلی از چهره‌های سابقه‌و مؤثر اصول‌گرا پیشی گرفت‌اند.عبیدترین اتفاق در لیست اصول‌گرایان، حذف «حمید‌رسایی» از لیست اولیه است. در انتخابات سال ۹۴ رد صلاحیت شده بود و مشخص بود قسمتی از هیئت تصمیم‌گیر حاکمیت با او موافق نیست؛ اما این بار رفقای نزدیک او در جبهه پایداری روی اسم او قلم فرمز گرفتند. البته تفرقه در میان اصول‌گرایان به شکل ب‌زاری در نام‌نگاری حداد‌عادل، رئیس شورای ائتلاف و «مصری‌آق‌آه‌رانی» دبیر کل جبهه پایداری نمایان شد.عدالت‌خواهان نیز اعلام کردند که لیست مختص به خود را ارائه می‌کنند؛ احمدی‌ن‌زادی‌ها هم ائتلاف خود را تشکیل داده‌اند و حالا زمینه‌گرایان هم درباره احتمال ائتلاف‌قالیباف از اصول‌گرایان به گوش می‌رسد. درواقع در آستانه یک انتخابات دیگر جبهه‌اصول‌گرایان که همیشه بر طبل وحدت می‌کوبند باز هم دچار تفرقه شده است. تنها برگ برنده آن‌ها این است که اصلاح‌طلبان به واسطه بحران محبوبیت و البته ردصلاحیت‌های گسترده در وضعیت نامناسبی به سر می‌برند و دستشان برای ارائه لیست قوی بسته است. اما ائتلاف اصول‌گرایان جدای از پایداری که مشکل کلان آن‌ها به حساب می‌آید، با دو گروه دیگر نیز دچار چالش شده است. دسته نخست عدالت‌خواهان هستند که ترکیبی از برخی جوانان نزدیک به قالیباف و «سعید‌جلیلی» است. این دسته می‌خواهند لیست جداگانه خود ارائه کنند. روز دوشنبه لیستی متناسب به این گروه نیز منتشر شد. لیست عدالت‌خواهان ممکن است چالش‌هایی برای اصول‌گرایان ایجاد کند. این این حال برخی تحلیل‌گران اصول‌گرا معتقدند این انتخابات عیار عدالت‌خواهان را روشن می‌کند. دسته دومی که می‌توانند بسیاری اصول‌گرایان در‌سراسر شود، لیست انتخاباتی مدیران دولت‌های احمدی‌ن‌زاد است. این گروه نیز در روزهای گذشته با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که با لیستی به نام ائتلاف مردم وارد عرصه انتخابات می‌شود. فعلاً این لیست اعلام نشده است. در نهایت این که لیست منتشر شده ائتلاف اصول‌گرایان برای همه گروه‌های این جریان غافل‌گیر‌کننده بود. حذف تعداد زیادی اقتصاد‌خوانده‌مانند «امیر‌سیاح» و «خاندوزی» اعتراض‌هایی را به‌دنبال داشت. کنار گذاشتن سلبریتی‌هایی‌هم‌چون «یامین‌پور» نیز تعجب‌برانگیز بود. در این بین نام‌هایی در لیست قرار دارند که برای بسیاری از بدنه اصول‌گرایان ناشناس‌اند. نام‌هایی که در جست‌وجوی گوگل هم اطلاعات زیادی از آن‌ها به دست نمی‌آید. همین وضعیت موجب شد در شب پیروزی انقلاب فضای مجازی با ناآرامتی بخش زیادی از اصول‌گرایان همراه باشد. کاری به جایی کشید که «حاج‌منصور‌رضی» مداح مشهور نیز بیانیه‌ای منتشر و نسبت به لیست منتشر‌شده انتقاد کرد. او گفته که لیست جداگانه‌ای منتشر خواهد کرد. نهایتاً این که لیست انتخاباتی ائتلاف اصول‌گرایان دو روز مانده به آغاز تبلیغات انتخاباتی همه را غافل‌گیر ساخت و کمتر‌کسی از این جریان از لیست دفاع کرده است.

فرانسه پر تاب موشک ماهواره‌بر تهران را محکوم کرد

وزارت امور خارجه فرانسه اعلام کرد که پر تاب موشک ماهواره‌بر تهران به فضا را محکوم می‌کند. وزارت امور خارجه فرانسه با صدور بیانیه‌ای با اشاره به پر تاب ماهواره «ظفر» به فضا اعلام کرد: فرانسه این پر تاب را محکوم می‌کند؛ به دلیل آنکه برای پر تاب آن از فناوری موشک‌های بالستیک به‌ویژه موشک‌های بین‌قاره‌ای استفاده شده است. علاوه بر این ایران موشک بالستیک جدیدی با برد بیش از ۵۰۰ کیلومتر را نیز معرفی کرده است. به گفته وزارت امور خارجه فرانسه، توسعه پر نامه بالستیک ایران نقض ثبات منطقه است و امنیت اروپا را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

فرانسوا هولاند

۲	چهارشنبه ۲۳ بهمن ۱۳۹۸
	سال بیست و نهم شماره ۶۱۷۵
	۱۲ فوریه ۲۰۲۰ ۱۷۱ ج‌م‌ا‌ی‌الثانی ۱۴۴۱



راحیل رحمانی | گروه‌سیاست

Rahil.Rahmani@gmail.com

لیست سسی نفره اصول‌گرایان در تهران بالاخره اعلام شد. چند ساعت بعد هم از کانال اطلاع‌رسانی شورای ائتلاف حذف شد!

در لیست سسی نفره نهایی که قرار بود دوشنبه اعلام شود و اعلام شد، در میان چهره‌های مشهور و بالای ۴۹ سال نام محمدباقر‌قالیباف، جلیل‌بشارتی، عبدالحسین روح‌الامینی‌نجف‌آبادی، کیومرث هاشمی، عز‌ت‌اله اکبری، الیاس نادران و مصطفی میر‌سلیم قرار داد. از روحانیون؛ حجت‌الاسلام سیدرضا تقوی، سیدمحمود نبویان و سیدمحمد آقامیری در این لیست قرار گرفته‌اند. زنان لیست سسی نفره اصول‌گرا در پایتخت هم زهره الهیان، فاطمه رهبر، سوده نجفی، عاطفه خادمی، فاطمه قاسم‌پور و سمیه رفیعی هستند. نهایتاً به جوانان لیست می‌رسیم که نام مجتبی ثابتی، سیدنظام‌الدین موسوی، سیدمحسن دهنوی، جواد نیکی‌ملکی احمد نادری، علی جعفری، مالک شرعیتی، امیرابراهیم رسولی، مجتبی ابراهیمی، مجتبی رضاخواه، محسن پیرهادی و علی شمسی‌پور در آن به چشم می‌خورد.

این لیست نهایی ائتلاف اصول‌گرایان در تهران است که با لیست ۶۰ نفره جبهه پایداری در نام هشت نفر اشتراک دارد؛ جلیل‌بشارتی، عاطفه خادمی، سیدمحسن دهنوی، سمیه رفیعی، سیدنظام‌الدین موسوی، احمدنادری، الیاس نادران و سیدمحمود نبویان در لیست جبهه پایداری نیز هستند. این دو لیست ۲۴ عضو مشترک داشتند. به این ترتیب شورای ائتلاف روی نام ۱۶ عضو مشترک با لیست پایداری خط قرمز کشید.

… و اما بعد

هنوز اسامی نهایی اعلام نشده واکنش‌ها، مخالفت‌ها و کوک کردن ساز عدم وحدت آغاز شد. زنگ اول را هم «وحید یامین‌پور» به صدا درآورد که برخلاف انتظارش در لیست سسی نفره جای نداشته و بلافاصله اعلام کرد: «انصراف نخواهم داد!»

یکی دیگر از واکنش‌های جالب توجه را مدیرمسئول سایت «فردانیزور» (رسانه نزدیک به قالیباف) داشت که با بیان

احتمال آغاز عملیات نظامی گسترده در ادلب

وزارت دفاع ترکیه طی بیانیه‌ای مدعی شد، در چار‌چوب قوانین «تعامل و حق دفاع مشروع» به حمله روز دوشنبه نظام سوریه در «ادلب» پاسخ فوری داده و ۱۱۵ موضع نظام این کشور را هدف قرار داده و بنا به آمار اولیه ۱۰۱ تن از نیرو‌های ارتش سوریه را از پای در آورده است. در این بیانیه مطرح شده است: در چار‌چوب «دفاع مشروع» حمله به مواضع سوری‌ها در ادلب را ادامه خواهیم داد. همچنین «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهوری ترکیه، در رأس نشست امنیتی در آنکارا به بررسی گام‌هایی تلافی‌جویانه که در پاسخ به حمله نیرو‌های نظام سوریه اتخاذ خواهد شد، پرداخت.

سیاست Policy	NasleFarda.net
naslefordanews	
nasfarda	

اعلام لیست ۳۰ نفره نهایی اصول‌گرایان در تهران، فاز تازه‌ای از اختلاف‌ها را استارت زد

در دسر‌های کثرت!



همزمان با بالاگرفتن انتقادات، کانال اطلاع‌رسانی شورای ائتلاف لیست منتشر شده را از خروجی خود حذف و اعلام کرد: فهرست نهایی به‌زودی اعلام خواهد شد.

قوز بالای قوز اصول‌گرای

به این‌ا اختلاف‌نظر‌های جدی

لیست‌هایی را که لحظه‌به‌لحظه به نام اصل‌گرایی به‌عرصه انتخاباتی اضافه می‌شوند هم اضافه کنید! اصول‌گرایان حتی ارائه دولیست در میان آن قدر کاندیدای تاییدصلاحیت شده دارند که حالا‌حالا‌هم می‌توانند لیست بدهند. یکی از این لیست‌ها هم لیست ۶۰نفره موسوم به ائتلاف جوانان انقلابی ایران در تهران است که سخنگوی آن(مجید‌صحاف) گفته‌کاندیدها‌بر اساس تخصص، تعهد و شایستگی‌های لازم و مورد نظر اعلام شده‌اند و بنا به گفته صحاف؛ لیست نهایی از ۳۰ نفره ائتلاف هم قرار است امروز (۲۳ بهمن‌ماه) اعلام شود.

دوباره لیست می‌دهیم!

این واکنش‌ها آن قدر جدی و زیاد بود که موجب شد پایگاه اطلاع‌سانی این شورا شامگاه دوشنبه اعلام کند: با توجه به گمانه‌زنی‌های مختلف و انتشار فهرست‌های متفاوت با عنوان لیست شورای ائتلاف در تهران به‌زودی از طریق شورا رسماً به اطلاع عموم خواهد رسید.

در تازه‌ترین گزارش ارائه شده، شمار نظامیان آسیب‌دیده حمله ایران به پایگاه آمریکا ۱۰۹ تن اعلام شد

آمار «عین‌الاسد» هر روز بیشتر از دیروز!

ترامپ: بعداً متوجه آسیب‌های مغزی نظامیان در عین‌الاسد شدم

درحالی‌که طی تازه‌ترین آمار ارائه شده، شمار نظامیان آسیب‌دیده حمله ایران به پایگاه آمریکا در عراق به ۱۰۹ تن رسیده، رئیس‌جمهور آمریکا به همواره سعی داشته خسارات جانی وارده به نظامیان آمریکای را کم اهمیت جلوه دهد، گفت: بعداً متوجه این آسیب‌ها شدم.

«دونالد ترامپ» در گفت‌وگو با شبکه «بلومبرگ» در پی تلاش‌هایش برای کم‌اهمیت جلوه دادن خسارات جانی و مالی به بار آمده در پایگاه نظامی این کشور، در

«عین‌الاسد» عراق در پی حمله انتقام‌جویانه سپاه پاسداران ایران پس از به شههادت رسیدن سر شد

شهید قاسم سلیمانی توسط آمریکا، بار دیگر سردار آسیب‌هایی را که نظامیان آمریکایی در این حمله متحمل شده‌اند کم جلوه داد.

انتخاباتی خود را استارت زدند اما باز هم

در آرایش انتخاباتی به‌خوان اول برگشتند و داستان درس‌هایی که تجربه نمی‌شود برای اصول‌گرایان ادامه دارد و این کلاغ سیاه به‌خانه‌اش نمی‌رسد!

نزاع درونی؛ رقابت درونی!

حالا مشکل این جریان «کثرت در عین کثرت» است. دستشان باز است اما نزاع درونی دست و پالشان را بسته است. تازه در این دوره طیف اصول‌گرایان معتدل و نزدیک به لاریجانی هم حضور ندارند. جبهه پایداری در این میان می‌تازد چون می‌داند حتی قالیباف هم به تنهایی کاری از پیش نمی‌برد. اجازه عرض‌اندام به چهره‌هایی چون لاریجانی، باهنر و توکلی که معتدل هستند را نیز ندادند.

در شرایطی که اصلاح‌طلبان در‌مانده از رد صلاحیت‌ها و کمبود نامزد، کافه چه کم در دست گرفته‌اند و به نفرین شورای نگهبان دچار شده‌اند، اما اصول‌گرایان به اذعان محمد‌رضابهنر، خود رقیب خود شدند و تفرقه، پلای جانشان است. اما این حال هر چند برخی اصول‌گرایان از احتمال شکست اصول‌گرایان به شرط تکرر سخن می‌گویند، اما در مقابل کسانی چون «محمد مهاجری» نیز هستند که تأکید دارند: اصول‌گرایان حتی اگر ۴-۵ لیست هم ارائه کنند، باز پیروز این انتخابات هستند. آنچه موجب شده تا به

گفته‌اوصول‌گرایان در شرایطی که رقیبی ندارند، بین خود به وزن کفی ببینند. فعلاً به نظر می‌رسد خیر شورای نگهبان برای اصول‌گرایان «شر» شده است و موضوع فقط کثرت نیست. اصول‌گراجماعت گویا با «وحدت» میانه ندارند. فکرتش را بکنید؛ اولین مخالفت با لیست سسی نفره را «وحید یامین‌پور» دارد که مدعی انقلابی‌گری است و با «رائفی‌پور» ایگوشت می‌خورد!

رائفی‌پور همان کسی است که وقتی شایعات درباره احتمال کاندیداتوری‌اش در مجلس بالا گرفت، گفت: «اصول‌گرایان نگران هستند مبدا در انتخابات لیست بدهم و موجب تفرقه در جامعه آریشان شود و اصلاح‌طلبان اساساً نگران ورود انقلابی‌ها به عرصه سیاسی هستند.» اصلاح‌طلبان که تکلیفشان روشن است امروز قرار است نتیجه نهایی بررسی صلاحیت‌ها توسط شورای نگهبان اعلام شود. اصول‌گرایان از مدت‌ها قبل با خیال راحت از بابت تاییدصلاحیت، برنامه‌های

ترامپ از توهم دست بر دارد

وزیر امور خارجه خطاب به ترامپ با بیان اینکه زمان آن رسیده از توهامت خود دست بردارد، گفت: همه ایرانیان در دفاع از کشور و شرف خود ید واحد هستند. محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه در توئیتی در صفحه شخصی خود نوشت: جمعیت عظیمی از ایرانیان به خیابان‌ها آمدند تا چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب‌شان را گرمی‌ای درند و به قهرمانان جان‌باخته خود ادای احترام کنند.وزیر امور خارجه ادامه داد: پیامی به ترامپ و اندیش دارم؛ زمان آن فرا رسیده که از توهامات خود دست بردارد. علی‌رغم همه چالش‌ها و اختلاف نظر‌ها، همه ۸۲ میلیون ایرانی در دفاع از کشور و شرف خود ید واحد هستند.

گزارش خبری

ترکیه–سوریه

در آستانه شروع یک نبرد تمام عیار؟

این‌جا

جغرافیای جهل و جنگ است



آوا سدر | گروه‌بین‌الملل

Ava.sadr@gmail.com

کار در «ادلب» به جاهای باریک کشیده شده است. ترکیه و سوریه در آستانه یک جنگ احتمالی قرار دارند و جامعه جهانی در تلاش برای جلوگیری از شدت یافتن مناقشه ادلب است. دمشق از دولت‌ها خواسته در قبال رویکرد تهاجمی ترکیه موعی گیری کند و «اردوغان» هم‌چنان تأکید می‌کند که ارتش وریه «تاوان سخنی» خواهد پرداخت. به گفته وزارت خارجه سوریه؛ دولت ترکیه نیروهایش را در ادلب افزایش داده و با حمله به مناطق مسکونی، به تجاوز خود علیه حاکمیت و اراضی سوریه ادامه می‌دهد. از آن س‌وار اردوغان دست‌بردار نیست. رئیس‌جمهور ترکیه دیروز بار دیگر تکرار کرد که نیروهای دولت سوریه «تاوان سخنی» را در پی حمله به نیروهای ترکیه پرداخت خواهند کرد.

اردوغان، با تهدید دولت سوریه در واکنش به کشته شدن پنج سرباز کشورش و زخمی شدن تعدادی دیگر گفت: دولت سوریه درباره حمله به نیروهای ترکیه به سزای عملش رسیده اما کافی نیست. اردوغان وعده داد که امروز گام‌هایی را‌که در واکنش به اقدامات سوریه لحاظ کرده است، اعلام خواهد کرد. سوریه از جامعه جهانی کمک خواسته است. واکنش جامعه جهانی اما تا امروز چه بوده است؟ موضع «نا‌تو» که جنبانه به نظر می‌رسد. دبیر کل نا‌تو با محکوم کردن حملات نظام سوریه و روسیه به «بنس استولنبرگ»، در پاسخ به پرسش خبرنگار «نا‌تولی» مبنی بر این‌که آیا حملات اخیر سوریه و روسیه به ادلب در نشست وزرای دفاع نا‌تو بررسی خواهد شد؟ پاسخ داد:انتظار دارم تحولات اخیر در ادلب را مورد بررسی قرار دهیم. او در این باره ادعا کرد: از تحولات ادلب به شدت نگران هستم. حملاتی‌که بر غیرنظامیان متمرکز شده، موجب آزاره شدن صدها هزار تن شده است. دبیر کل نا‌تو، همچنین خواستار احترام نظام اسلحه و روسیه به حقوق بین‌الملل شد. روسیه اما اعلام کرده فعلاً بر نامه خاصی در خصوص ادلب ندارد! «سکوف» سخنگوی کرملین گفت: «یوتین» رئیس جمهوری روسیه و «رجب طیب اردوغان» رئیس جمهوری ترکیه، برنامه‌های برای دیدار درباره تحولات و رخدادهای اخیر در ادلب سوریه در دستور کار خود ندارند. البته بنا به گفته بسکوف؛ دو رهبر قرار بود روز گذشته در این باره تلفنی گفت‌وگو کنند و اگر دو طرف این موضوع را ضروری بدانند که حضوری نیز دیدار داشته باشند، نشست بر گزار می‌شود؛ اما تاکنون چنین تصمیمی گرفته نشده است. سخنگوی کاخ کرملین گفت: تماس‌ها بین روسیه و آمریکا درباره تنش در ادلب ادامه دارد. آنکارا مدعی است که در حال «دفاع مشروع» است. اردوغان می‌گوید به تلافی کشته شدن سربازانش به حمله دست زده است. در ترکیه‌ی‌های آن گفته اعلام کرد پنج سرباز این کشور در جریان حمله ارتش سوری به یک پست نگهبانی کشته شده‌اند، بالا گرفت و روز گذشته نیز خبر گزاری «رویتز» خبر داد که شورش‌شان مورد حمایت ترکیه، یک فرزند هلی‌کوپتر ارتش سوریه را در شمال غرب این کشور ساقط کردند. رویتز به نقل از دو فرمانده مخالفان مسلح سوریه گزارش داد: هلی‌کوپتر ارتش سوریه با موشک زمین به هوا که مخالفان شلیک کرده بودند ساقط شد. «سکای‌نیوز» نیز ضمن انتشار تصاویر اولیه ساقط شدن هلی‌کوپتر ارتش سوریه به نقل از منابع میدانی گزارش داد خلبان و کمک خلبان در این حادثه کشته شدند. تصاویر اولیه مربوط به آتش گرفتن هلی‌کوپتر در هوا حدود یک دقیقه است که بعد تعادالش به هم خورده و برخی اجزای آن متلاشی شده و نهایتاً سقوط می‌کند. گروه‌های مخالف مورد حمایت ترکیه مسئولیت این ساقط کردن را بر عهده گرفته‌اند؛ این در حالی است که درگیری‌ها در این معرزه ادامه دارد. معاون ریاست‌جمهوری ترکیه از تلاوم حضور نظامی این کشور در «ادلب» خبر داده و گفته منطقه را خالی نمی‌کنند. یک منبع نظامی در وزارت دفاع ترکیه هم از عملیات قریب‌الوقوع نظامی آنکارا به ادلب خبر داده است. این‌جا دور ترین نقطه نا‌امن دنیاست. جایی که خون را با خون می‌شویند و لحظه‌ای آرامش حسرت دور و درازی برای مردمان خاورمیانه شده است که هر شب را با کابوس سیاه جنگ به صبح می‌رسانند. ترکیه-سوریه؛ جنگ بعدی را رقم می‌زند؟ چه کابوس تلخی!

همایش بزرگ

«شباب‌المقاومه» به مناسبت اولین سالگرد این جبهه و اربعین شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس با حضور جوانان و فرزندان حاج قاسم و شیخ زکرائکی بر گزار شد.



نخستین جلسه داد‌گاه رسیدگی به پرونده «روح‌ال‌زم» دوشنبه(۲۱ بهمن‌ماه) به ریاست قاضی صلواتی بر گزار شد.